FÓRUM DISTRITAL DO CONTINENTE

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL

PORTARIA nº  28/2008

O Doutor Samir Oseas Saad, Juiz de Direito
em substituição no Juizado Especial Cível
do Fórum Distrital do Continente, comarca
da Capital, no uso de suas atribuições,

CONSIDERANDO a realização da Semana do Mutirão

da Conciliação, no período de 01 a 05 de dezembro de 2008, no Juizado Especial
Cível do Fórum Distrital do Continente:

RESOLVE:

SUSPENDER os prazos processuais e o atendimento ao

público para realização de reclamações (art. 14 da Lei n. 9099/95), no período de
01 a 05 de dezembro de 2008.

Encaminhe-se cópia à Corregedoria-Geral da Justiça e

ao Exmo. Sr. Juiz Diretor do Foro.

Solicite-se a divulgação da Portaria no site do Tribunal de

Justiça do Estado de Santa Catarina.

Florianópolis/Estreito, 20 de novembro de 2008.

Samir Oseas Saad
                                                     Juiz de Direito